                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 438


   ⌐                                                         ¬
Про надання дозволу на приватиза-

цію частини квартири від імені 

малолітньої Ташкіної К. О.

__________________________________

            Розглянувши заяви гр. гр. Ташкіної Надії Гришаївни та Ташкіна Олександра Васильовича, місце проживання яких зареєстровано за адресою: вул. Тесленка, буд. 3, кв. 6 про надання дозволу на приватизацію квартири від імені малолітньої Ташкіної Карини Олександрівни, 12 червня 1998 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

            - згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20.12.2006 № 701 «Про встановлення опіки над малолітньою Ташкіною К. О.» гр. гр. Ташкіну Н. Г. та Ташкіна О. В. призначено опікунами малолітньої Ташкіної К. О.;

            - на даний час у вищевказаному житлі на реєстраційному обліку перебувають малолітня Ташкіна К. О., гр. гр. Ташкіна Н. Г. та Ташкін О. В.

            Керуючись ст.ст. 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від  30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

            1. Дати дозвіл гр. Ташкіній Надії Гришаївні та Ташкіну Олександру Васильовичу на приватизацію частини квартири 6, будинку 3 на вулиці Тесленка, від імені малолітньої Ташкіної Карини Олександрівни, 12 червня 1998 року народження.


            2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради





      В. Беззубченко

_961228874.unknown

